

Posiedzenie Prezydium ZG PZW - maj 2025 r.



W dniu 29 maja 2025 roku w siedzibie Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie odbyło się kolejne posiedzenie Prezydium Zarządu Głównego PZW.

Celem spotkania było omówienie bieżących spraw organizacyjnych, sportowych i finansowych Związku oraz podjęcie uchwał istotnych dla dalszego funkcjonowania struktur PZW.

W spotkaniu, któremu przewodniczyła Prezes ZG kol. Beata Olejarz, uczestniczył kol. Ireneusz Strojewski – Przewodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej i kol. Wiesław Hejduk – Sekretarz Głównego Sądu Koleżeńskiego.

W związku ze złożoną rezygnacją, członkowie Prezydium podjęli decyzję o dokonaniu zmian kadrowych w Głównym Kapitanacie Sportowym oraz funkcji Przewodniczącego Głównego Kolegium Sędziowskiego. Wniosek przedstawił kol. Dariusz Ciechański – Wiceprezes ZG ds. sportu i młodzieży.

Podjęto uchwałę powołującą kol. J. Pałasa (O/Poznań) na Wiceprzewodniczącego Głównego Kapitanatu Sportowego oraz Przewodniczącego Głównego Kolegium Sędziowskiego.

Ponadto podczas posiedzenia omówiono m.in.:

- Analizę sytuacji finansowej Okręgów PZW oraz potrzeb w zakresie dalszej optymalizacji działalności związkowej na szczeblu regionalnym, przedstawioną przez kol. Marka Lesisza – Skarbnika ZG PZW,
- Sprawozdanie z działalności Okręgów PZW w zakresie ochrony wód w roku 2024, przedstawione przez kol. Wiesława Heliniaka – Wiceprezesa ZG ds. ochrony i zagospodarowania wód,
- projekty uchwał, które będą przedłożone na najbliższym posiedzeniu Zarządu Głównego, przedstawione przez kol. Dariusza Dziemianowicza – Sekretarza ZG,
- konieczność rejestracji zmian Statutu PZW w Krajowym Rejestrze Sądowym przez poszczególne Okręgi PZW. Obowiązek ten wynika z Kodeksu Cywilnego - Okręgi PZW są samodzielnymi podmiotami posiadającymi osobowość prawną.

Na zakończenie posiedzenia członkowie Komisji ZG ds. mediów i promocji przedstawili plan działań dotyczących akcji medialnej pt. „Na Twardej kanapie”, mającej na celu promocję w przestrzeni publicznej wędkarstwa i omawianie działań PZW.

[MM]

29 maja 2025, 16:08